

ERGO Türkiye'nin Yıldızları Ayrıcalıklı Olmanın Avantajını yaşıyor

Sigorta sektörünün önde gelen şirketlerinden ERGO Türkiye, 2016 yılında yenilediği "ERGO'nun Yıldızları" Programı ile iş ortaklarına ayrıcalıklı bir dünya sunmaya devam ediyor

ERGO Türkiye, iş ortakları ile birlikte karlı büyüyen bir sigorta şirketi olma amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Bu hedef çerçevesinde şeffaf ve müşteri odaklı yaklaşımıyla sektörde fark yaratan ERGO Türkiye, 2012 yılından bu yana sürdürdüğü "ERGO'nun Yıldızları" Programı ile acentelerine verdiği desteği sürdürüyor.

Adil ve şeffaf performans değerlendirme sistemi "Skor Puan" uygulaması ile her yıl "ERGO'nun Yıldızları" programına dahil olacak iş ortaklarını belirleyen ERGO Türkiye, sağladığı hizmetlerle acentelerine birçok ayrıcalığı bir arada sunuyor.

Yıldızlara Ayrıcalıklı Hizmetler

ERGO Türkiye, Yıldız Takımına dahil olan acentelerin birçok hizmetten faydalandığı "ERGO'nun Yıldızları" ile iş ortaklarının memnuniyetinde fark yaratıyor. Ayrıcalıklı hizmetlerin sunulduğu programda yıldız kategorisinde bulunmaya hak kazanan acenteler ünlü markalardan hediye çekleri, araç kiralama, hukuki danışmanlık, kişisel bakım, havalimanı transferi, checkup ve spor merkezi üyeliği, kişiye özel hizmetler gibi özel haklardan yararlanma fırsatını elde ederken aynı zamanda birçok alanda ücretsiz veya indirimli hizmet alma imkanına sahip oluyor. Bu hizmetlerin yanı sıra yurt dışı seyahatlerinin de yer aldığı ERGO Türkiye'nin sadakat programı acenteler tarafından büyük ilgi görüyor.

Acentelerin yorum ve beğenisine büyük önem veren ERGO Türkiye, program dahilinde özel olarak geliştirdiği internet sitesi (www.ergonunyildizlari.com) ile Yıldız acentelerinin ayrıcalıklı dünyaya kolaylıkla ulaşmasına olanak sağlıyor. Acenteler, "ERGO'nun Yıldızları" için açılan özel site ve hizmet hattından detaylı bilgilere rahatlıkla erişip, istedikleri bilgilere bir telefon ile ulaşabiliyor.

Daha ayrıntılı bilgi için:

ERGO Türkiye

Banu Sürüel

0216 666 76 62

banu.suruel@ergoturkiye.com